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Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 12 Siegerrunde über: 14,3,4,5a5b,7,15,1 2. Stechen über:

LPO § 533.a Bahnlänge: 480 mtr. Sprünge: 15 Bahnlänge: 300 mtr. Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 83 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 52 sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe:  mtr. Höchstzeit: 166 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 104 sek. Höchstzeit: 0 sek.
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Einritt

Ausritt

Darmstadt Kranichstein 2014

14

Ziel

7

8a

12
15

Course Desinger
Willi Schaffner und 

Team

Www.willi-schaffner.de

Prüfung Nr.: 1 Springen m. Siegerrunde Klasse: S*** Sonntag, 14. September 2014 Beginn: 15:30 Uhr
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